
  

ČEZ Teplárenská, a.s. Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany | Zasílací adresa: Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 49 
 IČO: 273 09 941, DIČ: CZ27309941 | bankovní spojení: Komerční banka, a. s. | č. ú.: 35-6887140297/0100 

 společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910 1 z 3 

  OBJEDNÁVKA č. 16384/2020/MJ 
   304/2020 

  zpracování Energetického posudku 
 
 
 
 

POSKYTOVATEL: OBJEDNATEL: 
ČEZ Teplárenská, a.s. 
Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany *Město Chlumec 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem *Muchova 267 
v Praze, spis. zn. B 17910 *403 39  Chlumec  
 
Adresa pro korespondenci: *Adresa pro korespondenci:  

ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8, 405 49  Děčín IV.  

www.cezteplarenska.cz  

IČ0: 27309941 

DIČ: CZ27309941 Zapsán v Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES. 

Banka: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu: 35-6887140297/0100                                         *IČO u PO    00391387 

  DIČ:          

  Adresa banky:    Česká spořitelna, a.s. 

  Číslo účtu:    27-0882501359/0800 

ZA POSKYTOVATELE 
    
ve věcech obchodních  

ve věcech technických  

 

ZA OBJEDNATELE 

kontaktní osoba:  

k potvrzení objednávky: 
 

*Předmět objednávky: 

Zpracování/zajištění energetického posudku pro objekt Muchova 228, 403 39 Chlumec, p. č. 495, k. ú. Chlumec u 

Chabařovic [651796].  

*Termín plnění:  do 5 týdnů od předaných podkladů, popř. dle dohody 

*Cena předmětu plnění: 57 188 Kč bez DPH 

  Cena platná po dobu 30 dní od zaslání tohoto návrhu objednávky. K ceně bez DPH přísluší DPH v souladu s platnými 

předpisy. 

*Způsob předání plnění: Elektronicky v PDF na email

 Za předání plnění se považuje oznámení o doručení emailu. Faktura bude vystavena do 10 dnů od předání plnění. Na 

vyžádání objednatele bude poskytnuta také tištěná podoba předmětu plnění. 

**Fakturační adresa:  PDF soubor zaslaný na e-mail podatelna@mesto-chlumec.cz, mesto@mesto-chlumec.cz.  

 

Objednatel souhlasí s Obchodními podmínkami ČEZ Teplárenské, a.s. (viz příloha Objednávky). 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto objednávku nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Jedno vyhotovení objednávky prosím vyplňte, potvrďte a pošlete na naši adresu: ČEZ Teplárenská, a.s. 

  Teplická 874/8 

  405 49  Děčín IV 

 nebo na e-mail: 



  

ČEZ Teplárenská, a.s. Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany | Zasílací adresa: Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 49 
 IČO: 273 09 941, DIČ: CZ27309941 | bankovní spojení: Komerční banka, a. s. | č. ú.: 35-6887140297/0100 

 společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910 2 z 3 

 
  

 ZA POSKYTOVATELE:   ZA OBJEDNATELE: 

 V Trutnově dne: 20. 10. 2020 *V       *dne:       

 

 

 Referent prodeje, ČEZ Teplárenská, a.s.        

 

* POVINNÝ ÚDAJ.   ** VYBERTE JEDNU MOŽNOST 

Přílohy: 
1. 

2. 

Nabídka č. 16384 

Obchodní podmínky ČEZ Teplárenská, a.s. 

  



  

ČEZ Teplárenská, a.s. Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany | Zasílací adresa: Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 49 
 IČO: 273 09 941, DIČ: CZ27309941 | bankovní spojení: Komerční banka, a. s. | č. ú.: 35-6887140297/0100 

 společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910 3 z 3 

 

Obchodní podmínky ČEZ Teplárenská, a.s. 
(poskytování služeb) platné a účinné od 1. 11. 2019 

(dále též jen „OP“) 
 

1.   Obecná ustanovení: 
1.1 Tyto obchodní podmínky se vztahují na závazkové vztahy vyplývající 
z objednávky – smlouvy (dále jen „smlouvy“), uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen ObčZ). K uzavření smlouvy dojde: 
a) písemným potvrzením návrhu smlouvy smluvní stranou bez výhrad a doplňků nebo 
b) zasláním protinávrhu ke smlouvě a jeho následným písemným přijetím ze strany druhé 
smluvní strany. 
1.2 Poskytovatel se zavazuje splnit předmět plnění definovaný ve smlouvě v termínu a za 
podmínek tam uvedených.  
 
 
2.   Práva a povinnosti smluvních stran: 
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat sužby v souladu s příslušnými právními předpisy.  
2.2 Při poskytování služeb se poskytovatel zavazuje postupovat s odbornou péčí. Poskytovatel 
je oprávněn poskytnutím služby pověřit třetí osobu. 
2.3 Poskytovatel není povinen kontrolovat správnost a pravost podkladů předaných 
objednatelem k poskytnutí plnění. 
2.3 Objednatel je povinen umožnit poskytovateli nebo jeho pověřeným pracovníkům přístup do 
objektů a/nebo jejich částí, a to po předchozím písemném sjednání místa, data a času. V 
případě, že přístup do objektu a/nebo jeho části nebude poskytovateli umožněn, má poskytovatel 
právo odstoupit od smlouvy bez jakéhokoli nároku na náhradu újmy ze strany objednatele. 
Takovýmto odstoupením od smlouvy nezanikají objednateli práva na náhradu již vynaložených 
nákladů, ušlého zisku a již poskytnuté služby. 
2.4 Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli doplnění podkladů nutných pro 
poskytnutí služby poté, kdy zjistí, že jemu doposud předané podklady nejsou dostatečné pro 
poskytnutí služby. V případě, že listinné podklady nebudou ze strany objednatele doplněny zcela 
nebo zčásti, má poskytovatel právo odstoupit od smlouvy bez jakéhokoli nároku na náhradu újmy 
ze strany objednatele. Takovýmto odstoupením od smlouvy nezanikají poskytovateli práva na 
náhradu již vynaložených nákladů, ušlého zisku a již poskytnuté služby. 
2.5 Poskytovatel neodpovídá za vady a/nebo neúplnost poskytnuté služby, která byla způsobena 
použitím nevhodných a/nebo neúplných listinných podkladů obdržených od objednatele. 
2.6 V případě zásahu vyšší moci, změny okolností nebo jiné skutečnosti, která nastala mimo 
náležitou péči poskytovatele, se přiměřeně prodlužuje doba plnění o dobu trvání takové 
skutečnosti. 
 
 
3.   Fakturace, platební podmínky: 
3.1 Právo fakturovat vzniká poskytnutím služby. Splatnost faktur je 21 dnů od vystavení faktury. 
Za den úhrady se počítá den připsání příslušné částky na účet poskytovatele. 
Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti dle § 435 ObčZ.  
3.4 Faktury, příp. zálohové listy musí být vyhotoveny výhradně v listinném formátu A4, 
jednostranného tisku, na standardním kancelářském papíru o hmotnosti cca 80g/m2, 
scannovatelné (kopírovatelné) černobíle bez ztráty informační hodnoty, čitelné a o maximálním 
rozsahu faktury, příp. zálohového listu do 5-ti stran.  
3.5 V případě že faktura nebude obsahovat náležitosti nebo přílohy uvedené ve smlouvě či 
v těchto obchodních podmínkách může objednatel fakturu vrátit poskytovateli se žádostí o 
provedení opravy či o doplnění. Poskytovatel je povinen v případě oprávněného vrácení fakturu, 
resp. zálohový list, opravit nebo vyhotovit novou. Ode dne doručení nové, doplněné nebo 
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.  
6 Faktura musí být zaslána v PDF souboru na zaslaný zasmluvněný e-mail objednatele uvedený 
na první straně smlouvy. 
3.7 Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele uvedený ve 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a čísla účtu poskytovatele 
lze provést pouze písemným sdělením prokazatelně doručeným poskytovatelem objednateli na 
adresu pro korespondenci uvedenou na první straně smlouvy, a to osobě oprávněné za 
objednatele k jednání ve věcech obchodních nejpozději před zasláním příslušné faktury, které 
se změna týká. Toto sdělení musí být originální a musí být podepsáno osobami oprávněnými 
k podpisu smlouvy. 
3.8 Faktura, resp. záloha se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy je částka připsána na 
bankovní účet poskytovatele. 
 
 
4.   Předání předmětu plnění 
4.1 Za okamžik předání předmětu plnění se považuje okamžik odeslání předmětu plnění 
v elektronické podobě poskytovatelem objednateli na kontaktní e-mailovou adresu objednatele, 
není-li ve smlouvě sjednáno jinak.  
 
5.   Smluvní pokuty, náhrada újmy (škody): 
5.1 Při prodlení s úhradou peněžitého závazku (ceny za předmět plnění) ze strany objednatele 
je poskytovatel oprávněn požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. 
 
 
6.     Odpovědnost za vady:  
6.1 Plnění má vady, jestliže neodpovídá podmínkám sjednaným ve smlouvě nebo všeobecným 
podmínkám. 
6.2 Objednatel je oprávněn uplatnit    práva z vadného plnění písemně na korespondenční 
adresu: ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8, 405 49, Děčín IV.   
6.3 Oznámení vad musí být odesláno poskytovateli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V oznámení vady uvede objednatel popis vady a způsob požadovaného odstranění (volba mezi 
nároky uvedenými v ObčZ). Poskytovatel je povinen vadu odstranit opravou nebo dodávkou 
nového bezvadného plnění do 30 dnů od obdržení reklamace.  
 
 
7.   Práva spotřebitelů 
7.1 Spotřebitel potvrzuje, že byl poskytovatelem informován o skutečnostech dle ustanovení § 
1811 a násl. a dle §1820 a násl. ObčZ. 
7.2 Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne uzavření smlouvy. 
7.3 Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, jejímž předmětem je poskytování služeb a poskytovatel 
s plněním na základě výslovné žádosti spotřebitele začal před uplynutím lhůty pro odstoupení 
od smlouvy, uhradí poskytovateli poměrnou část sjednané ceny za plnění poskytnuté do 
okamžiku odstoupení od smlouvy. 
7.4 Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, jejímž předmětem je poskytování služeb a poskytovatel 
s plněním začal po uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, uhradí poskytovateli poměrnou 
část sjednané ceny za plnění poskytnuté do okamžiku odstoupení od smlouvy. 
7.5. Objednatel je oprávněn k mimosoudnímu vyřizování stížností spotřebitelů podáním návrhu 
na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je: 
Česká obchodní inspekce 
Ústřední inspektorát - oddělení ADR 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
Email: adr@coi.cz 
Web: adr.coi.cz 

Česká obchodní inspekce je dozorovým orgánem vykonávajícím dohled nad ochranou 
spotřebitele, postupující podle zákona č. 64/1986 Sb., o České obchodní inspekci, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších právních předpisů. Internetová stránka České obchodní inspekce 
je www.coi.cz. 
 
 
 
8.Ostatní ustanovení: 
8.1 Smluvní strany jsou obecně při plnění smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění („Nařízení“) a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZOÚ“). 
Budou-li si smluvní strany za účelem plnění smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím 
účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 Nařízení a ZZOÚ. 
8.2 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy mezi nimi může dojít ke 
vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné informace 
jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění obchodní tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, informace výslovně označené za důvěrné a další informace mající 
důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. Každá ze smluvních stran se zavazuje poskytnout 
veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany důvěrných informací v souladu s 
dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.  
8.3 Bližší informace týkající se zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na stránkách 
www.cezteplarenska.cz. 
 
9. Závěrečná ustanovení 
9.1 V případě rozdílné úpravy konkrétních práv/povinností ve smlouvě a těchto OP má přednost 
úprava sjednaná ve smlouvě. 
9.2 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 
povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení §1765 odst. 1 a § 1766 Obč na svůj smluvní vztah založený smlouvou. 
9.3 Jakákoli změna či doplnění smlouvy je možné pouze písemným dodatkem k ní, výslovně 
označeným slovy: “dodatek ke smlouvě”, chronologicky pořadově číslovaným a podepsaným 
osobami obou smluvních stran oprávněnými k podpisu smlouvy.  

http://www.cezteplarenska.cz/

